Financieel verslag 2024 - 2025

Bridge Ussen

Bestaande uit:
Balans per 31 mei 2025

Winst- en verliesrekening over de periode 1 juni 2024 - 31 mei 2025



Balans per 31 mei 2025
Bridge Ussen

Vorderingen*

Diverse vorderingen

Liquide middelen
Rabobank, betaalrekening

Rabobank, spaarrekening

*Vorderingen:
Contributie NBB 1/6-31/12

31-5-2025
€ €
1.816,14
125,27
10.847,43
10.972,70
12.788,84

1.816,14

31-5-2024
€ €
1.834,39
553,70
11.640,76
12.194,46
14.028,85
1.834,39




Eigen vermogen

Kapitaal
Voorzieningen *

Lustumviering

Materialen

Kortlopende schulden

Te betalen posten

* Voorzieningen:
Stand per 1 juni 2024
Toevoeging
Onttrekking

Stand per 31 mei 2025

31-5-2025
€ €
6.001,55
3.727,48
2.849,47
6.576,95
210,34
12.788,84

Lustrum  Materialen
3.227,48 3.573,13
500,00 0,00
0,00 -723,66

3.727,48 2.849,47

31-5-2024

3.227,48

3.573,13

7.170,24

6.800,61

58,00

14.028,85




Winst- en verliesrekening

Bridge Ussen

Baten
Contributies leden
Opbrengst zomeravondbridge

Uitkering Rabo clubsupport

Rente spaarrekening
Totaal baten

Lasten

Contributie NBB

Overige bijdragen NBB
Zaalhuur

Kosten vrijwilligersavond
Attenties

Bankkosten

Algemene kosten
Reservering lustrum

Kosten interne drives

Kosten en bijdragen externe drives

Totaal lasten

VERLIES

2024 - 2025

5231,93
390,00
266,54
206,67

6095,14

3084,14
23,21
825,00
739,69
115,55
205,19
137,95
500,00
1470,85
162,25

7263,83

-1168,69

2023 - 2024

4794,14
330,00
190,28
131,91

5446,33

3021,28
19,35
836,25
910,00
178,30
201,68
94,39
500,00
1067,59
167,90

6996,74

-1550,41



